



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000079518551

开票日期：2025年04月08日

购买方信息	名称: 四川文宝供应链科技有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>强穿透</td><td>条</td><td>1</td><td>7.8849557522124</td><td>7.88</td><td>13%</td><td>1.03</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>10</td><td>8.4070796460177</td><td>84.07</td><td>13%</td><td>10.93</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>瓶装</td><td>瓶</td><td>3</td><td>12.1769911504425</td><td>36.53</td><td>13%</td><td>4.75</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>5</td><td>49.9380530973451</td><td>249.69</td><td>13%</td><td>32.46</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>5</td><td>42.929203539823</td><td>214.65</td><td>13%</td><td>27.90</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软装</td><td>提</td><td>120</td><td>11.3893805309735</td><td>1366.73</td><td>13%</td><td>177.67</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗衣粉</td><td>大袋</td><td>袋</td><td>2</td><td>28.9115044247788</td><td>57.82</td><td>13%</td><td>7.52</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>4</td><td>105.1327433628319</td><td>420.53</td><td>13%</td><td>54.67</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*保温壶</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>69.212389380531</td><td>346.06</td><td>13%</td><td>44.99</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*烧水壶</td><td>1.5L</td><td>个</td><td>5</td><td>112.141592920354</td><td>560.71</td><td>13%</td><td>72.89</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td></td><td>箱</td><td>5</td><td>180.4778761061947</td><td>902.39</td><td>13%</td><td>117.31</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>20包/箱</td><td>箱</td><td>7</td><td>153.3185840707965</td><td>1073.23</td><td>13%</td><td>139.52</td></tr><tr><td>*洗涤剂*除垢剂</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>16.2035398230088</td><td>16.20</td><td>13%</td><td>2.11</td></tr><tr><td>*纸制品*信封</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>5</td><td>5.8672566371681</td><td>29.34</td><td>13%</td><td>3.81</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td></td><td>卷</td><td>16</td><td>5.6902654867257</td><td>91.04</td><td>13%</td><td>11.84</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>USB2.0</td><td>个</td><td>10</td><td>21.0265486725664</td><td>210.27</td><td>13%</td><td>27.33</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>鼓粉一体</td><td>支</td><td>2</td><td>69.212389380531</td><td>138.42</td><td>13%</td><td>18.00</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A3</td><td>箱</td><td>1</td><td>189.2389380530973</td><td>189.24</td><td>13%</td><td>24.60</td></tr><tr><td>*橡胶制品*橡胶手套</td><td>PCV</td><td>副</td><td>5</td><td>11.3893805309735</td><td>56.95</td><td>13%</td><td>7.40</td></tr><tr><td>*洗涤剂*小便池芳香球</td><td>5袋/包</td><td>包</td><td>2</td><td>32.8495575221239</td><td>65.70</td><td>13%</td><td>8.54</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥6117.45</td><td></td><td>¥795.27</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*订书钉	强穿透	条	1	7.8849557522124	7.88	13%	1.03	*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	8.4070796460177	84.07	13%	10.93	*美容护肤品*洗手液	瓶装	瓶	3	12.1769911504425	36.53	13%	4.75	*配电控制设备*插线板	6位	个	5	49.9380530973451	249.69	13%	32.46	*配电控制设备*插线板	6位	个	5	42.929203539823	214.65	13%	27.90	*纸制品*抽纸	软装	提	120	11.3893805309735	1366.73	13%	177.67	*洗涤剂*洗衣粉	大袋	袋	2	28.9115044247788	57.82	13%	7.52	*纸制品*复印纸	A4	箱	4	105.1327433628319	420.53	13%	54.67	*非金属矿物制品*保温壶		个	5	69.212389380531	346.06	13%	44.99	*家用厨房电器具*烧水壶	1.5L	个	5	112.141592920354	560.71	13%	72.89	*纸制品*卷纸		箱	5	180.4778761061947	902.39	13%	117.31	*纸制品*擦手纸	20包/箱	箱	7	153.3185840707965	1073.23	13%	139.52	*洗涤剂*除垢剂		盒	1	16.2035398230088	16.20	13%	2.11	*纸制品*信封	牛皮纸	包	5	5.8672566371681	29.34	13%	3.81	*塑料制品*垃圾袋		卷	16	5.6902654867257	91.04	13%	11.84	*计算机外部设备*U盘	USB2.0	个	10	21.0265486725664	210.27	13%	27.33	*计算机配套产品*硒鼓	鼓粉一体	支	2	69.212389380531	138.42	13%	18.00	*纸制品*复印纸	A3	箱	1	189.2389380530973	189.24	13%	24.60	*橡胶制品*橡胶手套	PCV	副	5	11.3893805309735	56.95	13%	7.40	*洗涤剂*小便池芳香球	5袋/包	包	2	32.8495575221239	65.70	13%	8.54	合 计					¥6117.45		¥795.27
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																		
*文具*订书钉	强穿透	条	1	7.8849557522124	7.88	13%	1.03																																																																																																																																																																																		
*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	8.4070796460177	84.07	13%	10.93																																																																																																																																																																																		
*美容护肤品*洗手液	瓶装	瓶	3	12.1769911504425	36.53	13%	4.75																																																																																																																																																																																		
*配电控制设备*插线板	6位	个	5	49.9380530973451	249.69	13%	32.46																																																																																																																																																																																		
*配电控制设备*插线板	6位	个	5	42.929203539823	214.65	13%	27.90																																																																																																																																																																																		
*纸制品*抽纸	软装	提	120	11.3893805309735	1366.73	13%	177.67																																																																																																																																																																																		
*洗涤剂*洗衣粉	大袋	袋	2	28.9115044247788	57.82	13%	7.52																																																																																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	A4	箱	4	105.1327433628319	420.53	13%	54.67																																																																																																																																																																																		
*非金属矿物制品*保温壶		个	5	69.212389380531	346.06	13%	44.99																																																																																																																																																																																		
*家用厨房电器具*烧水壶	1.5L	个	5	112.141592920354	560.71	13%	72.89																																																																																																																																																																																		
*纸制品*卷纸		箱	5	180.4778761061947	902.39	13%	117.31																																																																																																																																																																																		
*纸制品*擦手纸	20包/箱	箱	7	153.3185840707965	1073.23	13%	139.52																																																																																																																																																																																		
*洗涤剂*除垢剂		盒	1	16.2035398230088	16.20	13%	2.11																																																																																																																																																																																		
*纸制品*信封	牛皮纸	包	5	5.8672566371681	29.34	13%	3.81																																																																																																																																																																																		
*塑料制品*垃圾袋		卷	16	5.6902654867257	91.04	13%	11.84																																																																																																																																																																																		
*计算机外部设备*U盘	USB2.0	个	10	21.0265486725664	210.27	13%	27.33																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓	鼓粉一体	支	2	69.212389380531	138.42	13%	18.00																																																																																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	A3	箱	1	189.2389380530973	189.24	13%	24.60																																																																																																																																																																																		
*橡胶制品*橡胶手套	PCV	副	5	11.3893805309735	56.95	13%	7.40																																																																																																																																																																																		
*洗涤剂*小便池芳香球	5袋/包	包	2	32.8495575221239	65.70	13%	8.54																																																																																																																																																																																		
合 计					¥6117.45		¥795.27																																																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗陆仟玖佰壹拾贰圆柒角贰分				(小写) ¥6912.72																																																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																								

开票人：张荟赟

下载次数：1